Anno M. DC. XXII. quidam Ar-
thritide usque adeò afflictus erat,
ut trunci instar sine omni motu ja-
ceret. A D. Sebastiano, quem in-
vocarat, auditus tridui itinere huc
perreptavit, & plenè convalescens.

Annus M. DC. XXIII. varios *Varij morbi.*
rursus morbos, prout in tabulas re-
lati sunt, à D. Sebastiano pulsos ex-
hibet: Videlicet Vito Lackhner
Monacensi puncturas & aculeos
cordis: Matronæ Nobili manibus
pedibuscque captæ & toto corpore
tetrâ sanie obsitæ abstersam Ele-
phantiasin; Alteri item Matronæ
lethalem pectoris tumorem.

Anno M. DC. XXIV. Hospita Zor-
noldingensis ortum domi suæ in-

Incendium.

Z 2 cen-

354 Beneficia à D. Sebast. M. collata
cendum, voto ad D. Sebastianum
edito, ita restinxit, ut minimo da-
mno sospitum fuerit, nec ulterius
eruperit.

Virum octogenarium diutino
morbo stratum ingens desiderium
incessit D. Sebastiano adhuc semel,
antequam moreretur, supplicandi,
& vitæ missionem per intercessio-
nem ejus impetrandi. Votum igi-
tur emisit Eberspergæ confitendi.
Auditus est. tantum virum mox
addi sibi sensit, ut Eberspergam
ipse perreptare posset. Adrepsit,
ibique confessus illud antiqui Si-
meonis propempticon sibi ipsi ac-
cinuit: Nunc dimittis servum tu-
um Domine; nunc ô S. Sebastiane,
terrâ satur libens, volensque mo-
riar! &c. Doinum reversus con-
vasavit quidem, sed meliore vale-
tudine, atque etiam firmiore usus
postea fuit, quam antehac.

Anno M. DC. XXV. Christo-
phorus Reindl Fraunbergensis pro-
lem

Stephan-
tiasis.

R II
J a

lem suam ipsos annos duodecim horribili scabie & ulceribus deformem D. Sebastiano curandam enixe commendavit. & ecce! tæter morbus evanuit, qui immedicabilis credebatur.

Eodem anno Hemiplecticum quendam à foedis in terram prolationibus à D. Sebastiano liberatum, Puerum insuper pedibus antehac captum, & elumbem feminam pristino vigori restitutam in fastis nostris invenio.

Anno M. DC. XXVI plura D. Sebastiani beneficia mortalibus ægris collata scriptò consignata sunt, verùm ejusdem propè coloris cum annis prioribus, ideo unum duntaxat & alterum allegare placet,

Petrus Merck D. Sebastiano in acceptis refert absteros gravissimos capitum dolores ad delirium usque & aberrationem mentis progressos: Jacobus Hofmann Ingelstergensis conjugē ex lethali mor-

Varia Infirmitates.

Z 3 bo

356 *Beneficia à D. Sebast. M. collata*

bo quasi redivivam : Jacobus Weber Hambergensis filium antehac emotæ mentis sibi redditum : ac denique Joannes Feldner ex intervallis insaniens , ita , ut viginti septem annis in catenis attineretur , recuperatam itidem sanam & æquabilem mentem.

Epidemias.

Anno M. DC. XXVII. pagus Althamensis præsentem D. Sebastiani opem expertus est : nam , cùm malum Epidemicum locum illum invasisset , magnamque stragem haud ex vano minaretur , experrecta ad S. Sebastianum communitas illavovit majorem Cereum & supplicationem decies quinques Eberispergam per vices instituendam . Adfuit continuò favor ex alto , testaque sunt Althamenses oblatâ imagine & grandi Cereo , D. Sebastiano incolumentatem se debere .

Eodem Anno Melchior Mair Uxorem suam ex longa paralysi salvam à D. Sebastiano recepit , Ca-

Paralysi.

ab An. M. DC. XX. ad An. M. DC. XL. 357

sparsus Stöckmair verò Indinganus
liberos venenatis pustulis aspersos
ex peste.

Anno M. DC. XXVIII. Bartho-
mæus Stockhamer Landishutanus
obsequio pestiferorum destinatus,
antequam periculoſo munere ex-
poneret, edito voto ſe D. Seba-
stiano commendavit. Evasit liber,
& ejus familia. Idem de ſua do-
mo teſtatus eſt Joannes Pröls Vo-
ckenſtorfensis, quæ ingressâ jam
peſte actu infecta erat, nullum ta-
men funus censuit.

Matrona quædam Landishutana
verbo & ſcripto teſtata eſt, domi
ſuę ſublatis infestâ contagione jam
ſeptem domesticis, filiam quoque
natu minorem arſiſſe, voto verò
ad D. Sebastianum edito, malum
illicò ſtetiſſe.

Hoc ipſo anno duo Patres Oet-
tingani Soc. Jesu miſſi à Superiori-
bus peregrinatum venere Eber-
ſpergam, ut nomine illius domiçiliij

Z 4 vo-

R. II
J. a.

358. Beneficia à D. Sebاست. M. collata
votum exsolverent, eam maximè
ob causam, quòd, Oettingâ licet
afflatâ, nostris integra valetudo
constiterit. Sed & nostri PP. Eber-
spergenses Sancto suo Indigeti in-
columitatem suam in acceptis re-
ferunt: Satis enim perspicuè con-
stebat, aliquos peste actu correptos
ex vitiatis ædibus clàm egressos
nostra in templo, confessionalia
subiisse, ibidémque flagrante jam
morbo confessionem deposuisse
nihilque propterea læcos nostros,
imò salvos permansisse omnes in
obsequio Charitatis.

*Apparitio,
S. Sebastiani.* Nec omittendum censeo, quòd
sequitur. Mendicus quidam mori-
ens à matre sua pro ultima quasi
gratia enixè postulavit, ut pro se
Eberspergæ ad Divi Sebastiani sa-
crum dici curaret, addiditque sibi
aspectabilem adstitisse S. Martyrem
clarâ specie, dixisséque expresse,
finem vitæ sibi imminere. Vati-
respondit eventus: mortuus est La-
zarus

ab An. M. DC. XX. ad An. M. DC. XL. 359

zarus mendicus, & ut speramus,
assistente D. Sebastiano, piè ac
sanctè.

Anno Christi M. DC. XXIX. fa-
ctum noto ad honorē sancti Seba-
stiani, quod cum uno Patrū nostro-
rum contigit, & continet aliqua
omnino singularia. Tu, amice
Lector, rei seriem ex nostris tabu-
lis accipe, sic illæ habent: Non-
neminē ex nostris munificus Mar-
tyr Sebastianus multiplicibus be-
neficiis cumulavit, quæ quoniam
nunc demum ad liquidum explo-
rata sunt, etsi temporibus disjun-
cta, unius tamen narrationis filo
ac serie conjungenda sunt. Is er-
go Pater duodetriginta abhinc an-
nis cùm admodùm puer esset, gravi
ac diuturnâ in faucibus anginâ
propè proprius strangulatus, operâ
demum Medicorum in tantùm re-
stitutus est, ut convaluerit, tem-
poraria verò sanitas ultra mensem
sibi non constiterit, opusque fue-

*Mira S. Se-
bastiani.
Benevolen-
tia erga Re-
ligiosum.*

Z 5 rit,

360 Beneficia à D. Sebast. M. collata

rit singulis deinceps mensibus
noxiū sanguinem per admotas
cucurbitas à faucibus abstractum
aliò derivare. Fiebat nihilomi-
nus sæpiuscule, ut angina ipsis
induciis facta efferatior denuo se
colligeret, & majore vi locum
illum, quasi jam proprium, obli-
deret, omni Medicorum solertia in
irritum satagente. Multis pòst an-
nis cùm hic ipse Pater in tertia Pro-
batione, uti vocamus, Ebersperg
versaretur, eodem incommodo al-
tis jam radicibus confirmato ita re-
pentè prostratus est, ut, cùm nihil
humana promitterent, aut opis af-
ferent, de vita ipsius conclamatum
videretur. Venit ergo infirmo
in animum, spem naufragam Cælo
appellere, & opportunum auxilium
à domestico Patrono accersere.
Medio subinde noctis silentio, cùm
malum urgeret, in Templi nostri
Odæum collectis utcunque viribus
perreptayit, ibique genibus adni-

xus,

R E
J A

xus, parvulam, quam secum portabat, D. Martyris sagittam pio osculo veneratus è vestigio sensit se meliorem. Cubitum postea rursus concessit & indormivit prætermorem. Manè is fuit à se diversus, quem omnes domestici merito admirarentur ab eo, quem viserant hesternum. Divinâ virtute erat sanus, ac incolmis, talisque permansit toto Novenao, intermisso etiam cucurbitarum usu, & consuetudine. Novem clapsis annis, cum duce obedientia longum iter suscepisset, rarsus deprehensus est à familiari anginæ suæ malo; sed ad salutem rursus fuit è poculo bibisse, cui sacrata D. Sebastiani Sagitta erat immerita. Advertit tam inopina & potens medicina ceteros itineris comites, quos intererat ex sacra quadam ac Religiosa familia Pater quidam præcipuus, qui visâ mirabili virtute, Patri nostro beneficium recuperata in tempore.

362. *Beneficia à D. Sebast. M. collata*
pore sanitatis gratulatus, ab eodem
similem sagittam, cùm plures se-
cum ferret, amicitiæ jure impetra-
vit, fortè in similibus occasionibus
servituram. Elapso biennio dictus
Pater Societatis post tot superata
pericula ardente febri correptus est,
cui etiam paulò pòst accessit angi-
na, præsentiore periculo, quam
unquam aliàs. Confugit rursus
ad suum solenne remediū, totiesq;
probatum. At ecce tibi, quod jure
mirum videri debet, cùm morbus
in dies deterior fieret, ægerque po-
culum ori ad moveret, contigit, ut
eadem sagitta hactenus prorsus il-
læsa & omnibus suis partibus inte-
gra repente in duas partes absiliret,
& hoc suo vulnerè profiteretur,
abundè se hactenus, & fideliter
perfunctam esse medendi officio,
nec opus deinceps fore ullâ ipsius
operâ. Ita fuit. Æger eo potu,
quem hauserat, nunc quoque vix
non revocatus à capulo, supervixit,